平成26年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年1月1日～平成26年12月31日）

平成26年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年1月1日～平成26年12月31日）

修正の理由
（１）個別業績予想の修正
 売上高は予想を若干上廻る84億30百万円となり、損益面におきましては、上期と同様に工場の稼働率上昇により採算が
改善して、各利益とも予想を上廻る見込みです。
（２）連結業績予想の修正
 個別業績を受けて、売上高、各利益ともに予想を上廻る見込みです。

平成26年8月13日
各 位

上場会社名 高橋カーテンウォール工業株式会社
代表者 取締役社長 高橋 武治
（コード番号 1994 ）
問合せ先責任者 執行役員管理部長 影山 信博
（TEL 03-3271-1711）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、26年2月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,400 670 655 440 50.52
今回修正予想(B) 8,500 1,020 1,015 865 98.22
増減額(B-A) 100 350 360 425
増減率(%) 1.2 52.2 55.0 96.6
（ご参考）前期実績
（平成25年12月期）

4,840 150 164 183 21.10

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,370 500 440 50.52
今回修正予想(B) 8,430 880 865 98.22
増減額(B-A) 60 380 425
増減率(%) 0.7 76.0 96.6
（ご参考）前期実績
（平成25年12月期）

4,719 135 75 8.63

以 上